檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　書函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：林珮鈺

聯絡電話：04-7232105#1444

傳真：(04)7211194

電子信箱：peui@cc.ncue.edu.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：社中字第1071600066號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q107160006600-1.pdf)

主旨：本校辦理「完形治療專業訓練初階課程」，敬請轉知所屬

並惠允公(差)假出席，請查照。

說明：

一、課程內容：本專業訓練工作坊以波爾斯（Fritz Perls, 1

893－1970）所創之完形治療為依據，課程的核心精神在

協助助人工作者準備好自己「這個人」，主要透過認識理

論，親身體驗、整理自己以及處理自己的生命議題，來學

習完形取向的諮商與治療。本訓練課程採系列性、有次第

的學習模式，以團體形式進行；參加者除了可以學習完形

治療運用於個人工作外，亦可學習該取向在團體的操作與

應用。

二、初階課程時間：2018年12月7、8、28、29日，每日09：00

-16：30，共計24小時。

三、主講人：卓紋君博士，國立高雄師範大學諮商心理與復健

諮商所教授。美國德州大學奧斯汀分校教育心理哲學博士

。

四、參加對象：心理師、社工師、精神科醫師、團體諮商與治

4

1070004795

■■■■■■■■■■■■■107/11/09

■■■■■■■

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

療專業工作人員、相關科系研究生、學校輔導教師等。

五、詳細資訊請見附件簡章或報名網址：http://bit.ly/2Nja

6c8。

六、電話洽詢時間：週一至週四8：00-16：30。04-7232105轉

1445。

正本：南投縣各國民中學、南投縣各國民小學、嘉義市各國民中學、嘉義市各國民小學

、嘉義縣各國民中學、嘉義縣各國民小學、嘉義市各國民中學、基隆市各國民小

學、宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣各國民小學、屏東縣各國民中學、屏東縣各國民

小學、彰化縣各國民中學、彰化縣各國民小學、新北市各國民中學、新北市各國

民小學、新竹市各國民中學、新竹市各國民小學、新竹縣各國民中學、新竹縣各

國民小學、桃園市各國民中學、澎湖縣各國民中學、澎湖縣各國民小學、臺中市

各國民中學、臺中市各國民小學、臺北市各國民中學、臺北市各國民小學、臺南

市各國民中學、臺南市各國民小學、臺東縣各國民中學、臺東縣各國民小學、花

蓮縣各國民中學、花蓮縣各國民小學、苗栗縣各國民中學、苗栗縣各國民小學、

連江縣各國民中學、連江縣各國民小學、金門縣各國民中學、金門縣各國民小學

、雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學、高雄市各國民中學、高雄市各國民小

學、各公私立高級中學、公私立大專校院

副本：本校社區心理諮商及潛能發展中心 2018-11-08
15:36:12